ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв двадцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
РР

от 24.02.2011г.№ 486
р.п. Сосьва

Об утверждении сводного плана-графика размещения

 муниципального заказа Сосьвинского городского округа на 2011 год

Во исполнение Решения Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2007 г. № 346 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по формированию, обеспечению размещения, исполнению и контролю за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить сводный план-график размещения муниципального заказа Сосьвинского городского округа на 2011 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам и использованию природных ресурсов (Г.Н. Печкурова).

Глава Сосьвинского
городского округа

             А.Е. Рычков

                   УТВЕРЖДЕНО

                             решением Думы

                       Сосьвинского городского округа

                                                                                                   от 24.02.2011 г. № 486
Сводный план-график размещения муниципального заказа

на 2011 год

	№ п/п
	Наименование

заказчика
	Вид товаров, работ, услуг
	вид размещения заказа
	период размещения заказа

	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Отраслевой (функциональный) орган администрации

Сосьвинского городского округа «Управление образования»

	1.1
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Электромонтажные работы по реконструкции силового оборудования школы МОУ СОШ № 1 п. Восточный
	открытый аукцион в электронной форме
	II кв.
	II кв.

	1.2
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Капитальный ремонт оконных блоков школы МОУ СОШ с. Романово
	открытый аукцион в электронной форме
	II кв.
	II кв.

	1.3
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Строительство детского сада на 140 мест в р.п. Сосьва, ул. Щелканова, 22
	открытый аукцион в электронной форме
	II кв.
	II кв.

	1.4
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Капитальный ремонт оконных блоков МОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва
	открытый аукцион в электронной форме
	II кв.
	II кв.

	2. Отраслевой (функциональный) орган администрации Сосьвинского городского округа

«Управление по делам культуры, молодежи и спорта»

	2.1
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Ремонт стадиона в р.п. Сосьва
	запрос котировок
	II кв.
	III кв.

	2.2
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Приобретение тренажеров
	запрос котировок
	II кв.
	III кв.

	2.3
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Приобретение и установка хоккейного корта из стеклопластика, размером 20х40
	открытый аукцион в электронной форме
	II кв.
	III кв.

	3. Отдел экономики администрации Сосьвинского городского округа

	3.1
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Приобретение ГСМ
	запрос котировок

(2 шт.)
	I кв.

III кв.
	I кв.

III кв.

	3.2
	Администрация Сосьвинского городского округа
	ОСАГО
	открытый конкурс
	I кв.
	II кв.

	3.3
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Строительство жилых домов в с. Кошай для граждан и молодых семей проживающих в сельской местности
	открытый аукцион в электронной форме
	III кв.
	III кв.

	3.4
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Приобретение легкового автомобиля
	открытый аукцион в электронной форме
	II кв.
	III кв.

	4. Отдел архитектуры и градостроительства администрации Сосьвинского городского округа

	4.1
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию фундамента и водоотведение МОУ СОШ п. Восточный
	 запрос

котировок
	II кв.
	III кв.

	4.2
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Разработка проектно-сметной документации по реконструкции жилого дома под филиал МОУ СОШ д. Маслова, ул. Новая, 3а
	запрос

котировок
	I кв.
	II кв.

	4.3
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Разработка проектно-сметной документации скотомогильника в 1000 м от д. Маслова
	запрос

котировок
	II кв.
	II кв.

	4.4
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Разработка проектно-сметной документации очистных сооружений и канализационного коллектора в р.п. Сосьва
	открытый аукцион в электронной форме
	II кв.
	III кв.

	4.5
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Разработка проектно-сметной документации по реконструкции бывшего родильного отделения р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 56 под детское отделение
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	4.6
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Разработка проектно-сметной документации на строительство здания «Детская школа искусств» в р.п. Сосьва, ул. Урицкого, 7
	запрос

котировок
	II кв.
	II кв.

	4.7
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Разработка генерального плана Сосьвинского городского округа в т.ч. Правила землепользования и застройки
	открытый конкурс
	I кв.
	I кв.

	4.8
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проект на ремонт шатровой крыши МДОУ № 16 «Малышок» п. Восточный
	запрос

котировок
	II кв.
	III кв.

	4.9
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проект жилого дома для детей сирот в р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 5
	запрос

котировок
	II кв.
	II кв.

	4.10
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Изготовление проектно-сметной документации на ремонт ГТС д. Мишина
	запрос

котировок
	II кв.
	III кв.

	4.11
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование жилого дома в с. Кошай площадью 108 кв.м.
	запрос

котировок
	I кв.
	II кв.

	4.12
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование водовода с разводкой по домам в р.п. Сосьва
	запрос

котировок
	II кв.
	III кв.

	4.13
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование жилого дома в п. Восточный для детей сирот
	запрос

котировок
	II кв.
	III кв.

	5. Отраслевой (функциональный) орган администрации Сосьвинского городского округа

«Комитет по управлению муниципальным имуществом»

	5.1
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Оказание услуг по межеванию, составлению землеустроительных документов и постановки на кадастровый учет
	запрос котировок
	II кв.
	II кв.

	6. Отдел координации деятельности предприятий ЖКХ и капитального строительства администрации Сосьвинского городского округа

	6.1
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Строительство остановок общественного транспорта в р.п. Сосьва
	запрос котировок
	I кв.
	II кв.

	6.2
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Закуп материалов для проведения работ по ремонту автомобильных дорог с доставкой в р.п. Сосьва
	запрос котировок
	I кв.
	II кв.

	6.3
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Строительство котельной в с. Кошай
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.4
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Строительство канализационных очистных сооружений КОС – 800 в п. Восточный
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.5
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Капитальный ремонт муниципального жилого фонда в р.п. Сосьва
	запросы котировок
	I кв.
	IV кв.

	6.6
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Ремонт 1-го этажа здания администрации по адресу р.п. Сосьва, ул. Митина,1а.
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	III кв.

	6.7
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Капитальный ремонт систем отопления, водопровода, канализации муниципального жилого фонда в с. Кошай
	запрос котировок
	II кв.
	II кв.

	6.8
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Капитальный ремонт муниципального жилого фонда в п. Восточный
	запрос котировок
	II кв.
	III кв.

	6.9
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Замена изолированных канализационных выгребов в жилищном секторе р.п. Сосьва
	запрос котировок
	II кв.
	III кв.

	6.10
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Приобретение и установка общедомовых приборов учёта
	открытый аукцион в электронной форме
	II кв.
	II кв.

	6.11
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Ремонт отопления в МДОУ Сосьвинского городского округа
	запрос котировок
	I кв.
	II кв.

	6.12
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Приобретение котла для котельной с. Романово
	запрос котировок
	II кв.
	III кв.

	6.13
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Наружный водопровод  в р. п. Сосьва
	запрос котировок
	II кв.
	III кв.

	6.14
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Доставка оборудования из п. Красноярка и г. Серов до объекта строительства "Канализационные очистные сооружения" КОС 800 в п. Восточный
	запрос котировок
	I кв.
	I кв.

	6.15
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Реконструкция (капитальный ремонт) МДОУ на 61 место по адресу р.п. Сосьва, ул. Щелканова, 79 «А»
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.16
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование и ремонт дорожной одежды  участка протяженностью 0,45 км улицы Толмачева в р.п. Сосьва
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.17
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование и ремонт дорожной одежды  участка протяженностью 0,52 км переулка Фадеева в р.п. Сосьва
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.18
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование и ремонт дорожной одежды  участка протяженностью 0,54 км улицы Московской в р.п. Сосьва
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.19
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование и ремонт дорожной одежды  участка протяженностью 0,56 км улицы Кирова в р.п. Сосьва
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.20
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование и ремонт дорожной одежды  участка протяженностью 0,40 км улицы Алексеева в р.п. Сосьва
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.21
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование и ремонт дорожной одежды  участка протяженностью 0,18 км улицы Уральской в р.п. Сосьва
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	6.22
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Проектирование и ремонт дорожной одежды  участка протяженностью 0,52 км улицы Школьной в п. Восточный
	открытый аукцион в электронной форме
	I кв.
	II кв.

	7. Дума Сосьвинского городского округа

	7.1
	Администрация Сосьвинского городского округа
	ОСАГО
	открытый конкурс
	I кв.
	II кв.

PAGE
6